2025年11月

お客様各位

株式会社ＢＭＬフード・サイエンス

腸管出血性大腸菌毒素検出法の変更について

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼

申し上げます。

弊社の検便検査における腸管出血性大腸菌検査につきまして、お客様への迅速な報告のため、

毒素検出法を変更いたしますので下記通りご案内申し上げます。

                    謹 白

記

対象検査

        ● 腸管出血性大腸菌（EHEC）

        2025年12月1日受付分より

■試験法

（変更前）RPLA法 ➡（変更後）遺伝子検出法

■陽性報告までにかかる日数

 （変更前）最短5営業日 ➡（変更後）最短4営業日

■結果表記

 変更ございません

■価格

 変更ございません

その他、ご不明な点がございましたら弊社担当者にご連絡ください。

以上

東京事業所 03-5988-0217  札幌事業所 011-633-6861  名古屋営業所 052-365-2310

大阪事業所 06-4706-4400  福岡事業所 092-432-8441